1
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

06 апреля 2015 года                                                              №14
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Пореченского
сельсовета Суджанского района

от 22.10.2010г. №10 «О земельном

налоге» (в ред. решений Собрания

депутатов от 25.01.2011 №6, от

26.11.2012 №44, от 30.01.2013 №2)

Руководствуясь статьями 393,394,396,397 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 2 Федерального закона от 04.11.2014 №347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», статьей 22 Устава муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области, Собрание депутатов Пореченского сельсовета Суджанского района РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Пореченского сельсовета Суджанского района от 22.10.2010 № 10 «О земельном налоге» (в ред. решений Собрания депутатов от 25.01.2011 №6, от 26.11.2012 №44, от 30.01.2013 №2) следующие изменения:

1.1. в пункте 3 Решения слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями,» исключить;

1.2. в пункте 4 Решения слова «или физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями,» исключить;

1.3. в подпункте 1) пункта 5 Решения слова «или физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
Глава Пореченского сельсовета

Суджанского района                                                      А.М.Богачёв